令和 4 年 3 月 1 日

令和 4 年度共同利用研究採択者 各位

京都大学複合原子力科学研究所
共同利用掛

宿泊施設について

 標記につきまして、今年度採択者の方におかれましては既にご承知のことか

と存じますが、本研究所に設置しております共同利用研究者のための宿泊施設

である研究員宿泊所は、令和 4 年 3 月 31 日をもちまして、閉所することが決定

しております。
 今後、共同利用採択者の皆様にはご不便をおかけすることになりますが、宿泊

の際は、近隣宿泊施設（以下、「宿泊施設について」を参照ください。）をご利用

いただけますよう、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。
 なお、採択課題に付された旅費支給枠の範囲内で旅費支給を希望される場合

の宿泊費単価につきましては、令和 4 年度から、これまでの 1 泊 2,000 円から

以下の URL に掲載の旅費支給基準（1 泊 10,000 円（学生 8,500 円））のとおり

改定されますので併せてお知らせいたします。
 また、これまで宿泊所で貸出を行っていました自転車は、4 月以降、共同利用

掛で引き続き貸出しますので、使用を希望される場合は、共同利用掛窓口に申出

て下さい。

  ・宿泊施設について：

https://www.rri.kyoto-u.ac.jp/inter-univ/stay

 ・旅費支給基準：（公募情報の下側）

https://www.rri.kyoto-u.ac.jp/inter-univ/kobo

              【本件お問合せ先】
                  京都大学複合原子力科学研究所
                 共同利用掛

Mail：kyodo2312@rri.kyoto-u.ac.jp
                 TEL：072-451-2312